
 

Decreto Dirigenziale n. 81 del 25/10/2016

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 14 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Avellino

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS. 152/06 E S.M.I. ART. 208. DITTA ALIBERTI MULTISERVIZI S.P.A.  IMPIANTO DI

STOCCAGGIO E TRATTAMENTO RIFIUTI NON PERICOLOSI IN AVELLINO VIA

PIANODARDINE (AREA ASI) PRESA D'ATTO CAMBIO DELLA RAPPRESENTANZA

LEGALE E CAMBIO DEL DIRETTORE TECNICO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 71 del  31 Ottobre 2016



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
PREMESSO: 
 

a che con decreto dirigenziale n. 377 del 03/06/2015 la ditta Aliberti-Donniacuo s.r.l. Servizi 
e Depositi è stata autorizzata, ai sensi dell'art. 208 del D.Lgs. 152/06 e s.m.i., all'esercizio  
dell'impianto di stoccaggio e trattamento rifiuti non pericolosi in Avellino alla Via 
Pianodardine (Area ASI) con scadenza 01/12/2023; 

b che con decreto dirigenziale n. 747 del 14/10/2015 è stata aggiornata l'autorizzazione 
all'esercizio da Aliberti-Donniacuo s.r.l. Servizi e Depositi a Alibereti Multiservizi S.p.A.; 

c che con nota del 15/09/2016 acquisita in data 20/09/2016 prot. n. 609507 ed integrata a 
mezzo PEC in data 19/10/2016 acquisita agli atti in data 20/10/2016 prot. n. 684410,  la 
ditta Aliberti Multiservizi S.p.A. ha comunicato la variazione del Legale Rappresentante, 
nonché la sostituzione del Responsabile Tecnico; 

 
PRESO ATTO che a corredo dell’istanza è pervenuta la seguente documentazione: 
 

a Visura Camerale; 
b Verbale riunione del Consiglio di Amministrazione del 20/07/2016; 
c copia ricevuta di c/c di avvenuto pagamento di € 185,00 quale contributo delle spese di 

istruttoria;    
d incarico di responsabile tecnico al Dott. Giuseppe Del Regno; 
e dichiarazione del Dott. Del Regno circa le caratteristiche per assumere l'incarico di 

responsabile tecnico e relativa accettazione, copia del diploma di laurea in scienze 
biologiche;   

f Autocertificazione a firma del sig. Aliberti Aniello di iscrizione alla  CCIAA  al n. 
01862410642 del Registro delle Imprese a far data dal 19/02/1996 e di insussistenza  di 
cause di divieto, di decadenza o di sospensione previste dall'art. 67  del D.Lgs. 159/2011 
e smi;  

g Autocertificazione a firma del sig. Aliberti Massimo di iscrizione alla  CCIAA  al n. 
01862410642 del Registro delle Imprese a far data dal 19/02/1996 e di insussistenza  di 
cause di divieto, di decadenza o di sospensione previste dall'art. 67  del D.Lgs. 159/2011 
e smi;  

 
 
 
RITENUTO  
che si rende necessario prendere atto:  

• della modifica della rappresentanza legale della Aliberti Multiservizi S.p.A., con stabilimento in 
Avellino in Via Pianodardine (Area ASI), che da Aliberti Giuseppe viene attribuita, disgiuntamente, 
ai sigg. Aliberti Massimo e Aliberti Aniello;   

• della nomina del Direttore Tecnico nella persona del Dott. Giuseppe Del Regno in sostituzione 
del sig. Aliberti Massimo; 

 

VISTI  
il  D.Lgs. n 152 del 03/04/2006 e s.m.i;  
il D.D. n. 377 del 03/06/2015; 
il D.D. n. 747 del 14/10/2015; 
la D.G.R. n. 386 del 20/07/2016; 
la D.G.R. n.113 del 22/03/2016;  
 
VISTO altresì le risultanze della Banca Dati Nazion ale unica della Documentazione Antimafia del 
12/10/2016 con cui si comunica che a carico della A liberti Multiservizi S.p.A. e dei relativi soggetti   

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 71 del  31 Ottobre 2016



 

 

 
 

di cui all'art. 85 del D.Lgs 159/2011, alla data od ierna non sussistono le cause di decadenza, di 
sospensione o di divieto di cui all'art. 67 del D.L gs 159/2011.  
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla U.O.D.  e della proposta del Responsabile del Procedimento 
Dott. Edoardo Buonanno di adozione del presente atto, 
 
 

D E C R E T A 
 
 
Per tutto quanto espresso in premessa , che qui si intende integralmente riportato e trascritto;  
 

1) PRENDERE ATTO: 
a) della modifica della rappresentanza legale della Aliberti Multiservizi S.p.A., con stabilimento in 

Avellino in Via Pianodardine (Area ASI), che da Aliberti Giuseppe viene attribuita, disgiuntamente, 
ai sigg. Aliberti Massimo e Aliberti Aniello;   

     b) della nomina del Direttore Tecnico nella persona del Dott. Giuseppe Del Regno in sostituzione  
del sig. Aliberti Massimo; 

 
2) RICHIAMARE  il D.D. n. 377 del 03/06/2015, le cui condizioni e prescrizioni restano ferme ed 

invariate, ivi compresa la scadenza che resta fissa ta al 01/12/2023; 
 

      3)  DARE ATTO che  
   I sigg. Aliberti Massimo e Aliberti Aniello, nella qualità di Rappresentanti Legali, in forma disgiunta, 
 della Società Aliberti Multiservizi S.p.A., sono responsabili di quanto dichiarato nella 
 documentazione allegata all’istanza; 
 

4) PRECISARE che   
  L'eventuale cambio dell’assetto societario (amministratore, sede legale, nomina di nuovo 
 responsabile tecnico dell’impianto, ecc.) dovrà essere comunicato tempestivamente a questa 
 U.O.D.; 

 
5) NOTIFICARE il presente provvedimento alla Società Aliberti Multiservizi S.p.A, con sede  in                
 Avellino Via Pianodardine (Area ASI); 
 
6) TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Comune di Avellino, alla Provincia di 
 Avellino, all’A.R.P.A.C. di Avellino, all’A.S.L AV, al Consorzio ATO 1 Calore Irpino, all’Autorità di 
 Bacino Liri-Garigliano e Volturno, Consorzio ASI, alla U.O.D. 52.05.13, all’Albo Gestori 
 Ambientali, alla Segreteria della Giunta (cod. 40.03.00.00), U.O.D. Bollettino Ufficiale (cod. 
 40.03.05.00) per la pubblicazione integrale sul BURC; 
 
7) FAR PRESENTE che avverso il presente Provvedimento, nei rispettivi termini di sessanta e 
 centoventi giorni dalla sua notifica, nei modi e nelle forme previste è ammesso ricorso 
 giurisdizionale al T.A.R. competente o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato. 

 
 
                    

  Il Dirigente  
                                                                                                                         Dott. Antonello Barretta  
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 71 del  31 Ottobre 2016


	BURC n. 71 del  31 Ottobre 2016

